



Cleverbinder International ApS

Tjærebyvej 9, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 64 14 40

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Henrik Peter Reisby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cleverbinder International ApS
Tjærebyvej 9, Tjæreby
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 64 14 40

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Peter Reisby Nielsen, Direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Modervirksomhed

Cleverbinder A/S

Dattervirksomhed

Cleverbinder Inc., Delaware, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	16/1 - 31/12 2014 t.kr.
Bruttotab	-14.187	-14
Andre finansielle indtægter	8	0
Resultat før skat	-14.179	-14
1 Skat af årets resultat	3.120	2
Årets resultat	-11.059	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.059	-12
Disponeret i alt	-11.059	-12

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	612	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	612	1
Anlægsaktiver i alt	612	1
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.298	2
Andre tilgodehavender	0	30
Tilgodehavender i alt	5.298	32
Likvide beholdninger	33.500	16
Omsætningsaktiver i alt	38.798	48
Aktiver i alt	39.410	49

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Ikke-indbetalt virksomhedskapital	612	1
5 Overført resultat	-23.202	-12
Egenkapital i alt	<u>27.410</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>39.410</u>	<u>49</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015 kr.	16/1 - 31/12 2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.120	-2
	-3.120	-2

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	612	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2015	612	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	612	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cleverbinder International ApS kr.
Cleverbinder Inc., Delaware, USA	100 %	0	0	612

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50
	50.000	50

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Ikke-indbetalt virksomhedskapital		
Årets ikke-indbetalte virksomhedskapital	612	1
	612	1
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-12.143	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.059	-12
	-23.202	-12

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reisby Invest ApS, CVR-nr. 32 08 89 61 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
